Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение Ребрихинский  детский сад  «Улыбка»
                                    Ребрихинского района Алтайского края
                     МКДОУ Ребрихинский детский сад  «Улыбка»

ПРИКАЗ

23.05.2016                                                                                                        №37-о
Об утверждении рабочей
группы

Во исполнении приказа Комитета по образованию администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.05.2016  № 103

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента воспитанников  по программам дошкольного образования в следующем составе:
Председатель:  заведующий-  Скурихина В.Д.
Члены:
Сарший воспитатель -Буракова Н.В.
Педагог- психолог- Бендер Ю.А.
Делопроизводитель -Веселовская Н.Н.
2. Внести информацию  о мероприятиях по внедрению регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента воспитанников по программа дошкольного образования в региональную систему сбора статистической отчетности.
3. Заполнить данные о контингенте  в АИС «Сетевой край. Образование».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   В.Д. Скурихина

С приказом ознакомлены:
23.05.2016                                                     _________________ Н.В. Буракова
23.05.2016                                                     __________________ Ю.А. Бендер
23.05.2016                                                     ________________Н.Н. Веселовская